Звіт
про проходження навчальної практики студентами 
у 2023-2024 навчальному році
Кафедра обліку, аналізу і аудиту  факультет / Н/Н інститут економічний

	





Курс
	




Вид практики
	Усього студентів
	
Кількість студентів, які пройшли практику
	Кількість баз практики
	Проходили практику за місцем  працевлаштування
	Не пройшли практику
	Не захистили практику
	Направлено на  практику       повторно
	
Рік затвер- дження програм

	
	
	За списком
	Направлено на практику
	Всього
	На підприємствах, установах, організаціях
	На базі ЧНУ імені Ю.Федьковича
	Органи місцевого самоврядування
	За межами України

	База практики надана ЧНУ імені Ю.Федьковича
	База практики знайдена    самостійно
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Наскрізна
	Робоча

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Бакалаври
	Денна
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Заочна
	271
	Навчальна практика з «Бухгалтерського обліку (теорії)»
	1
	1
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	1
	1
	-
	2020
	2023
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Студенти, які не пройшли практику
	№ з/п
	
База практики
	
Група
	
Прізвище та ініціали

	1
	Кафедра обліку, аналізу і аудиту
	271
	Городинська Каріна Сергіївна

	2
	
	
	

	3
	
	
	


Висновки та пропозиції
Одна студентка не пройшла навчальну практику.


Завідувач кафедри  	      Тетяна КОВАЛЬЧУК	
(підпис)	    (ім'я, прізвище)
"	"_____________ 20	 р.

Вик.	Тел.  	
(прізвище, ініціали)
1

